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Rv. 4 Amundrudkrysset. Varsel om oppstart av reguleringplanlegging 

Statens vegvesen varsler med dette at vi på nytt starter opp arbeidet med å regulere 
Amundrudkrysset på rv. 4. Krysset utgjør den manglende lenken på rv. 4 mellom de vedtatte 
reguleringsplanene Sandvold – Amundrud og Amundrud – Allmenningdelet. Varslingen skjer 
iht. Plan- og bygningslovens §12-8 (se vedlegg). 
 
Utarbeidelse av reguleringsplan for strekningen Sandvollkrysset – Amundrud ble varslet 
24.10.2014. Planarbeidet ble igangsatt som følge av et innbyggerinitiativ i Lunner og Gran 
kommune for om mulig redusere takstnivået i vedtatte bom på rv. 4 på grensen mellom 
Lunner og Gran. Det var viktig å få vedtatt en reguleringsplan for den største delen av 
strekningen for å få et begrep om kostnadene på denne strekningen.  
 
Planen ble vedtatt 31.3.2016. Amundrudkrysset ble imidlertid tatt ut av prosjektstrekningen 
da foreliggende forslag til løsning forutsatte bl.a. en stor omlegging av elva Skjerva og 
støyskjerming av nærliggende boliger var vanskelig. I tillegg kom det opp et alternativ om å 
flytte krysset opp til den allerede utbygde undergangen ved Badstuvegen. Siden det har gått 
så pass lang tid siden første planprosess ble varslet, ønsker Gran kommune at det nye 
planarbeidet varsles på nytt. 
 
Statens vegvesen har vurdert alternative kryssplasseringer om kommet til at det er ønskelig 
å finne fram til en løsning i området rundt dagens Amundrudkryss. Det kan bli aktuelt å 
gjennomføre befaringer, innmålinger og grunnundersøkelser i planområdet. Detter er 
hjemlet i plan- og bygningsloven, signalloven og matrikkelloven. 
 
Formålet med planarbeidet er å bedre trafikksikkerheten og fremkommeligheten på 
strekningen. 
 
Statens vegvesen ønsker innspill til planarbeidet. Innspill merkes 15/235649. Fist for innspill 
er 20.3.2017. 
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Spørsmål om planarbeidet kan rettes til:  
Statens vegvesen: Bjørn Nyquist 24 05 83 50 
e-post: bjorn.nyquist@vegvesen.no 
Gran kommune: Sigrid Lerud telf.: 61338400 
e-post: sigrid.lerud@gran.kommune.no 
 
 
Prosjekt Vestoppland 
Med hilsen 
 
 
 
Nyquist Bjørn 
 
 
Dokumentet er godkjent elektronisk og har derfor ingen håndskrevne signaturer. 
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       Vedlegg 
 

 
Oversikt over planområde 

 
Annonse 


